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De Toyota-Jos van Boxtel IJzeren Man Zwemrace
Vught, 11/9/2011

Programmanr. 1 Heren, 3000m vrije slag Heren Senioren Open
9/11/2011 - 10:30 vsdhj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren Jeugd 2 en later

1. Timo Dinkelberg 9300773 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.18 37:40.13
2. Mike Dubois 9511111 Royal Ostend Swimming Club 1:00:04.01 37:54.92
3. Thomas Rietveld 9401803 TRB-RES 1:00:02.77 40:35.35
4. Loek van Houtert 9504515 De Dommelbaarzen 1:00:02.42 40:45.46
5. Fergil Hesterman 9300187 Het Y 1:00:03.14 45:56.62
6. Lukas Schmidt 9600145 De Biesboschzwemmers 1:00:04.02 46:03.81
7. Ted Reniers 9400519 De Dommelbaarzen 1:00:02.43 46:22.98
8. Guus van Beveren 9602251 Zwemvereniging Hoorn 1:00:01.82 49:57.32

Heren Senioren Open

1. Daan Glorie 8801115 Het Y 1:00:00.93 37:33.71
2. Jan Willem v.d. Graaff 8901023 Het Y 1:00:00.94 37:36.54
3. Wietse Beerens 8700159 De Dommelbaarzen 1:00:00.87 37:37.96
4. Fred Smink 9104519 De Otters Het Gooi 1:00:03.05 37:43.31
5. Angelo de Meyer 9203501 De Bruinvis 1:00:03.18 39:38.02
6. Kristiaan Lenos 8301331 Lz 1886 1:00:01.88 39:39.43
7. Emiel Huisken 8501139 De Hof (SG) 1:00:03.19 40:32.74
8. Alex Eversdijk 9000847 De Bruinvis 1:00:02.40 43:54.44
9. Ralf v.d. Poel 8401783 Lz 1886 1:00:01.10 43:59.12

10. Erik van Dartel 6700185 PSV 1:00:00.26 46:58.57
11. Joost de Kroon 6400999 AquAmigos 1:00:02.41 47:39.19
12. Henri van de Heijden 6301285 De Punderman 1:00:03.04 49:52.17
13. Lex Hoogendam 5700541 MNC Dordrecht 1:00:02.79 49:55.78
14. Paul v.d. Voort 6200715 De Zwoer 1:00:00.23 50:50.26

OPG Richard Huisken 8501141 De Hof (SG) 1:00:02.47
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De Toyota-Jos van Boxtel IJzeren Man Zwemrace
Vught, 11/9/2011

Programmanr. 2 Dames, 3000m vrije slag Dames Senioren Open
9/11/2011 - 10:40 vsdj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Meisjes Jeugd 2 en later

1. Maya Kingma 9503824 SBC2000 1:00:03.06 40:16.55
2. Amy van Lier 9603022 De Vennen 1:00:03.54 41:22.99
3. Jonna Epker 9501196 Zwemvereniging Hoorn 1:00:03.86 41:56.79
4. Dèlenn van Oostrom 9600056 GoSwim 1:00:03.69 42:10.39
5. Elena Peeters 9603690 Daw 1:00:03.58 47:10.32
6. Renske Zandberg 9604832 TRB-RES 1:00:03.78 47:11.54
7. Anne Gibbels 9602298 Argo 1:00:03.05 48:25.82

Dames Senioren Open

1. Leonie van Noort 9301752 De Zijl/LGB 1:00:00.04 39:58.33
2. Bianca de Bruijn 8400390 De Devel 1:00:03.60 39:58.70
3. Evelien Sohl 8603346 Het Y 1:00:02.79 39:59.14
4. Desiree Emmen 9204862 De Vennen 1:00:00.32 40:00.70
5. Irene van der Laan 6000096 ZV De Bron 1:00:01.32 42:15.28
6. Bianca Cox 8000214 PSV 1:00:00.49 42:54.26
7. Linda Hoogendam 8300892 D’Elft 1:00:03.66 47:02.02
8. Evita Wissink 8503284 AquAmigos 1:00:03.93 47:38.64
9. Ineke Weekers 5300050 PSV 1:00:02.69 47:48.76

10. Ramona Vuijst 9300828 De Otters Het Gooi 1:00:03.00 50:15.19
11. Margreet van der Pol 6600276 De Futen 1:00:01.17 51:51.32
12. Ilse Traksel 8804326 ZV Haerlem 1:00:00.77 52:33.95
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De Toyota-Jos van Boxtel IJzeren Man Zwemrace
Vught, 11/9/2011

Programmanr. 3 Heren, 2000m schoolslag Heren Senioren Open
9/11/2011 - 11:35 sshj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren Jeugd 2 en later

1. Pieter Pijnenburg 9305227 De Warande 1:00:00.58 30:46.32
2. Frans Bijl 9401319 Het Y 1:00:00.78 33:44.81
3. Stefan Tijms 9300863 Oeza 1:00:00.87 35:00.23
4. Alex Catsburg 9404753 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.76 35:03.62
5. Joeri Prins 9302037 SBC2000 1:00:04.03 36:31.36
6. Jasper Smits 9605141 Zwemvereniging Hoorn 1:00:00.67 36:37.94
7. Gijs Ruijgrok 9600863 Lz 1886 1:00:04.06 38:34.57
8. Mathijs Kolkhuis Tanke 9505979 De Dommelbaarzen 1:00:04.05 50:06.55
9. Pelle Stoffelen 9307149 De Dommelbaarzen 1:00:04.04 56:06.55

Heren Senioren Open

1. Dennis Wijbenga 9003283 Stadskanaal 1:00:00.60 30:34.50
2. Tim v.d. Berg 8500157 De Kempvis 1:00:00.73 30:42.07
3. Pieter Pickhardt 8301657 De Hof (SG) 1:00:00.01 30:46.05
4. Harold Matla 6800591 PSV 1:00:04.07 36:30.89
5. Gerrit Hofstra 5900669 AquAmigos 1:00:00.86 36:49.75
6. Klaas van Egmond 6300213 DBD 1:00:00.77 42:08.00
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De Toyota-Jos van Boxtel IJzeren Man Zwemrace
Vught, 11/9/2011

Programmanr. 4 Dames, 2000m schoolslag Dames Senioren Open
9/11/2011 - 11:40 ssdj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Meisjes Jeugd 2 en later

1. Aylin van Uffelen 9600352 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:01.07 34:41.88
2. Moniek Heemskerk 9601964 Lz 1886 1:00:00.70 34:42.96
3. Sanne de Roo 9501934 De Devel 1:00:00.89 39:13.06

Dames Senioren Open

1. Karin Silvia van Dijk 8600850 HZ&PC Heerenveen 1:00:00.36 34:38.25
2. Astrid Koert 8000612 MNC Dordrecht 1:00:00.02 34:40.01
3. Jasmijn Ruijgrok 9401032 Lz 1886 1:00:00.72 38:07.41
4. Eline Nijskens 8803194 Koewacht 1:00:00.75 38:07.74

DIS Esther Krielaart 9404054 De Dommelbaarzen 1:00:01.12 38:14.03
OD - Onvoldoende afstand gehouden tot de andere deelnemer(s).

NG Nicole vd Kooy 8702310 SBC2000 1:00:01.13
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De Toyota-Jos van Boxtel IJzeren Man Zwemrace
Vught, 11/9/2011

Programmanr. 5 250m vrije slag Mix Minoren 3 en later
9/11/2011 - 12:30 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jongens Minioren 3 en later, Jongens

1. Ricardo Kloosterman 0200253 De Bevelanders 1:00:00.09 4:50.33
2. Ivar Koevoet 0200185 Njord 1:00:00.32 5:31.32
3. Koen de Bonth 0201229 De Dommelbaarzen 1:00:04.08 5:33.08
4. Roel Janssen 0201605 Argo 1:00:00.31 5:49.68
5. Joren Oldenhof 0400045 De Dolfijn 1:00:00.28 9:45.22

NG.ZA Luc van Eijndhoven 0200139 Zegenwerp 1:00:00.29

Meisjes Minoren 3 en later, Meisjes

1. Annabel van Zetten 0200652 Luctor et Emergo 1:00:00.36 5:09.64
2. Isabel Peters 0201782 De Dommelbaarzen 1:00:00.46 5:20.57
3. Renske Dutilh 0201188 Het Y 1:00:04.12 5:23.43
4. Xena Gijzen 0200776 ZV Haerlem 1:00:04.11 6:21.90
5. Laura Verhoeven 0200116 De Biesboschzwemmers 1:00:04.09 7:06.80
6. Merel van Egmond 0301096 DBD 1:00:00.41 9:48.10

OPG Annelieke Verriet 0300552 Njord 1:00:04.13
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De Toyota-Jos van Boxtel IJzeren Man Zwemrace
Vught, 11/9/2011

Programmanr. 6 Jongens, 500m schoolslag Jongens Minioren 6 en later
9/11/2011 - 12:35 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Stijn Simons 9900813 PSV 1:00:00.82 9:04.95
2. Sybe de Waard 9900139 De Devel 1:00:00.61 9:29.02
3. Max Peters 9903123 De Dommelbaarzen 1:00:02.46 9:47.09
4. Xander Korsman 9900083 De Biesboschzwemmers 1:00:02.39 10:33.58
5. Marijn Kagchelland 0000655 Zpch 1:00:00.60 10:59.82
6. Ivar Oldenhof 0000081 De Dolfijn 1:00:00.59 11:03.31
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De Toyota-Jos van Boxtel IJzeren Man Zwemrace
Vught, 11/9/2011

Programmanr. 7 Meisjes, 500m schoolslag Meisjes Minioren 5 en later
9/11/2011 - 12:45 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Lanaya van Uffelen 0000058 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.03 9:52.74
2. Maike van de Velde 0000382 Zpch 1:00:00.83 10:01.85
3. Simone van de Wolfshaar 0000198 Kerkdriel 1:00:00.94 10:30.38
4. Lene Doomen 0001330 TRB-RES 1:00:00.97 10:31.02
5. José Bijl 0100948 Het Y 1:00:01.08 10:40.45
6. Dana Janssen 0003064 Argo 1:00:01.16 11:26.98
7. Isa Schellekens 0002330 Zegenwerp 1:00:04.15 11:59.44
8. Julia van Egmond 0001664 DBD 1:00:00.84 12:10.77
9. Nicole Rabou 0001060 De Dommelbaarzen 1:00:04.14 12:51.18

10. Ilse van de Pol 0100192 De Biesboschzwemmers 1:00:04.16 13:06.94
11. Merel van den Broek 0103042 De Dommelbaarzen 1:00:04.18 13:32.50

OPG Sophie van der Korst 0101120 DBD 1:00:04.17
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De Toyota-Jos van Boxtel IJzeren Man Zwemrace
Vught, 11/9/2011

Programmanr. 8 Jongens, 1000m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
9/11/2011 - 12:55 vsjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jongens Junioren 2 en later

1. Lars Bottelier 9702681 Vzv 1:00:01.89 13:21.47
2. Stijn Avezaat 9700729 One Team Swimming 1:00:02.35 13:28.37
3. Ivar de Jong 9700869 De Dolfijn 1:00:02.43 13:43.41
4. Thomas Zielhorst 9702135 De Biesboschzwemmers 1:00:04.20 13:51.14
5. Damian Martens 9701095 Het Y 1:00:01.78 14:40.09
6. Rik Hofland 9701737 Vzv 1:00:02.36 14:40.26
7. Roy Potze 9702457 Gzvw 1:00:02.18 15:08.78
8. Bas Takken 9901643 Zwemvereniging Hoorn 1:00:04.23 15:09.59
9. Elwin van Gerwen 9801125 PSV 1:00:04.21 15:25.70

10. Erno Vriens 9902587 Zaanstad (SG) 1:00:00.99 15:31.67
11. Cristhian van Schijndel 9800131 DZT'62 1:00:02.30 16:13.64
12. Bas Gibbels 9801973 Argo 1:00:02.00 16:19.56
13. Thijmen van de Beek 9901075 Koewacht 1:00:02.34 16:20.04
14. Ramon Pleijers 9802013 De Dommelbaarzen 1:00:02.20 16:56.02
15. Ivar Wijffels 9801369 De Dommelbaarzen 1:00:04.22 17:05.15
16. Bart van Eindhoven 9701093 Argo 1:00:04.19 17:14.67
17. Bjorn Koevoet 9803709 Njord 1:00:02.39 17:41.93
18. Brian Korthout 9802473 AquAmigos 1:00:02.26 18:16.09

OPG Sjoerd Fransen 9702725 DZT'62 1:00:01.98

Jongens Junioren 3 en 4

1. Loek van Houtert 9504515 De Dommelbaarzen 1:00:02.08 12:40.43
2. Pepijn Smits 9600691 PSV 1:00:01.83 12:44.87
3. Melvin Prins 9500201 SBC2000 1:00:00.04 12:48.05
4. Alphonse de Koster 9603695 Zwemvereniging Hoorn 1:00:02.48 12:55.42
5. Koen van Lieshout 9503445 PSV 1:00:02.46 13:40.18
6. Rick Nobels 9505569 Zwemvereniging Hoorn 1:00:01.62 13:47.73
7. Diego de Meyer 9500467 De Bruinvis 1:00:02.27 13:47.93
8. Alex in het Groen 9502683 De Vennen 1:00:00.12 13:55.19
9. Bram van de Water 9501629 Den Doorn 1:00:01.25 13:55.51

10. Nico Mak 9505831 Zwemvereniging Hoorn 1:00:01.73 13:57.23
11. Ben Zentveld 9505835 Vzv 1:00:01.97 14:27.40
12. Tom van Gils 9501799 Onderdak 1:00:01.16 14:31.22
13. Bob Bosklopper 9600815 De Devel 1:00:02.25 14:42.44
14. Jim Luca Widdershoven 9603067 De Dommelbaarzen 1:00:02.44 15:24.93
15. Frans Peijnenburg 9602017 De Dommelbaarzen 1:00:02.21 16:56.82
NG Koen Nuchelmans 9501761 De Dommelbaarzen 1:00:00.58
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De Toyota-Jos van Boxtel IJzeren Man Zwemrace
Vught, 11/9/2011

Programmanr. 9 Meisjes, 1000m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
9/11/2011 - 13:05 vsmj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Meisjes Minioren 5 Junioren 1

1. Nikita van den Ouden 9900622 Hieronymus 1:00:02.22 15:20.39
2. Vivian van de Wolfshaar 9900310 Kerkdriel 1:00:02.15 15:33.33
3. Annemarie Meijer 9900964 De Duck 1:00:02.06 15:35.62
4. Christel Kramer 9901248 Den Doorn 1:00:01.13 19:58.56
5. Fleur Gibbels 9902526 Argo 1:00:02.43 22:38.51

AFGEM Nikita Vos 9900356 Lz 1886 1:00:01.26

Meisjes Junioren 2 en 3

1. Esmeé Six 9700490 PSV 1:00:02.09 14:25.97
2. Lynn Kamphuis 9800434 Dwv 1:00:02.34 14:27.08
3. Marije Dinkelberg 9703192 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:01.07 14:27.76
4. Brighid van Uffelen 9800310 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:02.00 14:28.63
5. Carina Spronk 9702382 De Vennen 1:00:01.37 14:36.43
6. Manon Kloosterman 9702082 De Bevelanders 1:00:01.14 14:37.70
7. Anne Noom 9800062 Daw 1:00:02.45 14:38.70
8. Jasmijn Bink 9700332 Lz 1886 1:00:01.27 14:46.01
9. Anne Kasteleijn 9805280 Zwemvereniging Hoorn 1:00:01.99 14:55.24

10. Silke Jonk 9802042 Daw 1:00:02.44 15:19.82
11. Lotte Hoogeterp 9703878 Daw 1:00:04.25 15:36.63
12. Lisa Coppelmans 9801250 AquAmigos 1:00:01.81 15:57.80
13. Hannah Rosingh 9700342 Het Y 1:00:02.42 16:02.95
14. Sanne van de Pol 9800722 De Biesboschzwemmers 1:00:04.24 16:04.42
15. Iris Kok 9705466 Zwemvereniging Hoorn 1:00:01.12 18:28.47
16. M. Wolda 9703766 Zpch 1:00:01.85 21:21.50
NG Noa Oldenhof 9700622 De Dolfijn 1:00:01.67
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De Toyota-Jos van Boxtel IJzeren Man Zwemrace
Vught, 11/9/2011

Programmanr. 10 Heren, 1000m schoolslag Masters
9/11/2011 - 13:20 Masters Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 28 jaar

1. Dennis Wijbenga 9003283 Stadskanaal 1:00:02.22 15:18.49
2. Tim v.d. Berg 8500157 De Kempvis 1:00:04.26 15:25.04
3. Ralf v.d. Poel 8401783 Lz 1886 1:00:02.30 15:35.93
4. Wietse Beerens 8700159 De Dommelbaarzen 1:00:01.94 15:42.33 FJ 1
5. Jelle Beerens 8600159 De Dommelbaarzen 1:00:01.84 15:42.33 FJ 2
6. Jan Willem v.d. Graaff 8901023 Het Y 1:00:01.92 16:59.24
7. Daan Glorie 8801115 Het Y 1:00:01.89 17:18.26
8. Ralph de Bie 8700243 Zeester-Meerval 1:00:04.27 18:22.00
9. Rutger Wagenvoort 8906441 De Waterratten 1:00:04.28 26:30.33

Masters 30+

1. Jeroen Vogelsang 8001645 Het Y 1:00:04.31 17:32.48
2. Bas Overbosch 7700737 Het Y 1:00:01.82 17:33.51
3. John Verschoor 7200965 Den Doorn 1:00:00.39 17:53.74
4. André Koster 7601465 De Futen 1:00:02.61 18:10.23
5. Erwin van den Born 7700143 De Rijn 1:00:04.30 18:11.44
6. Machiel Stolk 7400779 Swol 1894 1:00:04.29 19:25.27
7. Sander de Weert 7201453 Oeza 1:00:02.21 19:40.25
8. Wouter van der Stelt 7200889 Den Doorn 1:00:00.47 19:49.31

Masters 40+

1. Paul van den Heuvel 7000441 Arethusa 1:00:00.41 16:37.24
2. Guus Razoux Schultz 6500739 IJsselmeer 1:00:00.16 16:52.10
3. Freddie Simons 6700893 PSV 1:00:02.49 17:22.43
4. Peter Folker 6401021 Aqua-Novio&#039;94 1:00:00.52 17:39.77
5. Harold Matla 6800591 PSV 1:00:00.32 17:48.70
6. Jacques Verriet 7001039 Njord 1:00:04.32 19:17.17
7. Frans Martens 6200863 Old Dutch 1:00:00.86 19:17.27
8. Klaas van Egmond 6300213 DBD 1:00:02.08 20:04.05
9. Arjan Dekker 6900225 Koewacht 1:00:00.74 20:22.97

10. Marcel te Booy 6201151 De Dommelbaarzen 1:00:02.40 20:44.78
11. Eric Tijms 6401125 Oeza 1:00:00.21 21:07.66
12. Michael van Vliet 6201073 Daw 1:00:00.44 23:35.73
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De Toyota-Jos van Boxtel IJzeren Man Zwemrace
Vught, 11/9/2011

Programmanr. 10, Heren, 1000m schoolslag

Masters 50+

1. Albert Boonstra 5700425 Aqua-Novio&#039;94 1:00:00.51 17:07.76
2. Gerrit Hofstra 5900669 AquAmigos 1:00:00.91 17:50.93
3. Willem Zwiers 5800505 AquAmigos 1:00:00.90 18:32.10
4. Ralph Caster 6100069 Rz 1:00:01.24 18:54.73
5. Cor Hesterman 5700139 Het Y 1:00:00.84 19:33.93
6. Hans Oudendijk 5400173 Oeza 1:00:00.19 21:10.83
7. Paul van der Ploeg 6000443 Lz 1886 1:00:02.51 21:34.06
8. Freek Stam 5200237 Zaanstad (SG) 1:00:00.56 26:31.21

Masters 60+

1. Joop Draaisma 4600155 HZ&PC Heerenveen 1:00:01.81 20:09.75
2. Hans van Vastenhoven 4900141 Old Dutch 1:00:00.67 21:11.99
3. Jos v. Alphen 4600157 PSV 1:00:02.71 21:52.94
4. Mar van Geel 4700135 Old Dutch 1:00:00.85 23:32.93

NG Nico van Dongen 4800159 De Lansingh 1:00:01.00
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De Toyota-Jos van Boxtel IJzeren Man Zwemrace
Vught, 11/9/2011

Programmanr. 11 Dames, 1000m schoolslag 19 jaar en ouder
9/11/2011 - 13:25 Masters Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 28 jaar

1. Alice Bravo 8705346 Het Y 1:00:01.08 17:31.77
2. Eline Nijskens 8803194 Koewacht 1:00:01.01 18:30.65
3. Anouk Meesen 8902828 Koewacht 1:00:01.40 18:32.49
4. Sabine van Waes 8503136 Koewacht 1:00:01.02 19:18.77
5. Anick Spiekerman 8804108 De Dommelbaarzen 1:00:01.04 23:06.44
6. Saskia van Dal 8907344 De Dommelbaarzen 1:00:01.53 23:25.56

Masters 30+

1. Jackie van Dorresteijn 7300854 De Waalstroom 1:00:04.33 21:01.50
2. Mabelle Geluk 7300850 Oeza 1:00:01.66 24:19.16

Masters 40+

1. Wendy Baljet 6600028 Het Y 1:00:00.47 17:17.88
2. Karin van den Heuvel 6600188 AquAmigos 1:00:00.56 20:15.55
3. Meke Oomens 7000370 Old Dutch 1:00:00.49 20:45.61
4. Ilse Stecher 6600582 De Krabben 1:00:00.85 21:00.05

Masters 60+

1. Gonnie Bak 5100064 PSV 1:00:00.22 21:14.10
2. Nini van Dongen-de Paape 5100044 De Lansingh 1:00:00.65 26:42.59
3. Laurin Heemskerk-Stevens 4400026 Old Dutch 1:00:00.51 26:54.98

Masters 70+

1. Annie de Vos-van Gerven 3400004 Old Dutch 1:00:00.50 34:52.29
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De Toyota-Jos van Boxtel IJzeren Man Zwemrace
Vught, 11/9/2011

Programmanr. 12 250m vrije slag Prestatietocht 
9/11/2011 - 14:00 Prestatietocht Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd



Splash Meet Manager 11, Build 16827 Registered to De Dommelbaarzen 9/11/2011 17:08 - pagina 14

De Toyota-Jos van Boxtel IJzeren Man Zwemrace
Vught, 11/9/2011

Programmanr. 13 500m vrije slag Prestatietocht 
9/11/2011 - 14:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd
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De Toyota-Jos van Boxtel IJzeren Man Zwemrace
Vught, 11/9/2011

Programmanr. 14 1000m vrije slag Prestatietocht
9/11/2011 - 14:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd
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De Toyota-Jos van Boxtel IJzeren Man Zwemrace
Vught, 11/9/2011

Programmanr. 15 Heren, 1000m vrije slag Heren Senioren Open
9/11/2011 - 14:30 vshj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren Jeugd 2 en later

1. Timo Dinkelberg 9300773 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.18 12:26.99
2. Mike Dubois 9511111 Royal Ostend Swimming Club 1:00:04.35 12:27.94
3. Fergil Hesterman 9300187 Het Y 1:00:03.14 12:30.11
4. Frans Bijl 9401319 Het Y 1:00:02.11 12:35.98
5. Melvin Prins 9500201 SBC2000 1:00:02.35 12:41.41
6. Thomas Rietveld 9401803 TRB-RES 1:00:02.77 12:44.49
7. Pepijn Smits 9600691 PSV 1:00:03.02 12:48.83
8. Alphonse de Koster 9603695 Zwemvereniging Hoorn 1:00:02.20 13:22.36
9. Joeri Prins 9302037 SBC2000 1:00:01.90 14:05.29

10. Ted Reniers 9400519 De Dommelbaarzen 1:00:02.43 14:14.97
11. Alex in het Groen 9502683 De Vennen 1:00:02.37 14:30.88
12. Walter van der Stelt 9401327 Den Doorn 1:00:02.96 14:32.64
13. Stefan Tijms 9300863 Oeza 1:00:02.25 14:50.00
14. Rick Nobels 9505569 Zwemvereniging Hoorn 1:00:02.82 14:54.69
15. Luuk van Dorenmalen 9303487 De Dommelbaarzen 1:00:04.34 15:47.26
16. Brian Korthout 9802473 AquAmigos 1:00:04.36 18:31.21

Heren Senioren Open

1. Daan Glorie 8801115 Het Y 1:00:00.93 12:28.49
2. Jan Willem v.d. Graaff 8901023 Het Y 1:00:00.94 12:29.39
3. Fred Smink 9104519 De Otters Het Gooi 1:00:03.05 12:30.91
4. Kristiaan Lenos 8301331 Lz 1886 1:00:01.88 12:34.98
5. Pieter Pickhardt 8301657 De Hof (SG) 1:00:00.01 12:37.82
6. Angelo de Meyer 9203501 De Bruinvis 1:00:03.18 12:38.79
7. Emiel Huisken 8501139 De Hof (SG) 1:00:03.19 12:42.38
8. Arjan Bellaart 6900079 Oceanus 1:00:04.37 12:53.80
9. Alex Eversdijk 9000847 De Bruinvis 1:00:02.40 13:21.69

10. Joost Mulder 8602153 De Vennen 1:00:02.86 13:26.01
11. Wietse Beerens 8700159 De Dommelbaarzen 1:00:00.87 14:14.29
12. Tim v.d. Berg 8500157 De Kempvis 1:00:04.38 14:40.73
13. Kristian Stam 9102187 Zaanstad (SG) 1:00:00.54 14:45.35
14. Oscar van Holsteyn 7100373 AquAmigos 1:00:00.99 14:48.52
15. Arno Stap 6100575 Lz 1886 1:00:01.08 14:51.22
16. Flip Moerenhout 6000383 TRB-RES 1:00:02.54 15:16.98
17. Erwin Zuijdervelt 7501015 De Futen 1:00:01.92 15:17.82
18. Leffert Lansink 9206865 Het Y 1:00:01.73 15:44.48
19. Daan van Brussel 9107477 DZT'62 1:00:03.03 16:00.96
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De Toyota-Jos van Boxtel IJzeren Man Zwemrace
Vught, 11/9/2011

Programmanr. 15, Heren, 1000m vrije slag, Heren Senioren Open

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

20. Paul v.d. Voort 6200715 De Zwoer 1:00:00.23 16:53.16
21. Eric Tijms 6401125 Oeza 1:00:01.96 18:30.73
22. Peter Duijst 5400319 ZV De Bron 1:00:01.70 20:47.60
23. Rene Groot 5900617 ZV De Bron 1:00:00.90 21:12.64
DIS Rick van Hamond 9205873 De Dommelbaarzen 1:00:04.39 14:12.00

OA - Niet gedurende de race, van (voor-) start tot en met finish, de cap op het hoofd gedragen.
NG Richard Huisken 8501141 De Hof (SG) 1:00:02.47
NG Bart van Betuw 6500087 Zegenwerp 1:00:02.88
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De Toyota-Jos van Boxtel IJzeren Man Zwemrace
Vught, 11/9/2011

Programmanr. 16 Dames, 1000m vrije slag Dames Senioren Open
9/11/2011 - 14:35 vsdj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Meisjes Jeugd 2 en later

1. Amy van Lier 9603022 De Vennen 1:00:03.54 13:04.15
2. Maya Kingma 9503824 SBC2000 1:00:03.06 13:08.21
3. Jonna Epker 9501196 Zwemvereniging Hoorn 1:00:03.86 13:29.60
4. Dèlenn van Oostrom 9600056 GoSwim 1:00:03.69 13:51.33
5. Moniek Heemskerk 9601964 Lz 1886 1:00:02.48 14:17.60
6. Aylin van Uffelen 9600352 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:03.62 14:18.09
7. Jasmijn Bink 9700332 Lz 1886 1:00:04.42 14:22.79
8. Elena Peeters 9603690 Daw 1:00:03.58 14:25.90
9. Marije Dinkelberg 9703192 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:03.57 14:26.77

10. Anne Gibbels 9602298 Argo 1:00:03.05 14:43.35
11. Renske Zandberg 9604832 TRB-RES 1:00:03.78 14:46.03
12. Anne Kasteleijn 9805280 Zwemvereniging Hoorn 1:00:03.88 15:18.78
13. Sanne de Roo 9501934 De Devel 1:00:03.13 16:34.53
14. Claudia Bloks 9501878 De Dommelbaarzen 1:00:04.40 17:05.46
15. Lara van de Ven 9602892 Neptunus&#039;58 1:00:00.36 18:13.57

OPG Anne Klijberg 9503974 TRB-RES 1:00:04.41

Dames Senioren Open

1. Leonie van Noort 9301752 De Zijl/LGB 1:00:00.04 12:59.68
2. Desiree Emmen 9204862 De Vennen 1:00:00.32 13:00.22
3. Bianca de Bruijn 8400390 De Devel 1:00:03.60 13:00.64
4. Jasmijn Ruijgrok 9401032 Lz 1886 1:00:02.50 14:42.50
5. Ramona Vuijst 9300828 De Otters Het Gooi 1:00:03.00 15:09.45
6. Sandra Schellekens 8503416 Neptunus&#039;58 1:00:00.35 15:18.88
7. Leonie Zwiers 9401416 AquAmigos 1:00:02.51 15:25.71
8. Linda Hoogendam 8300892 D’Elft 1:00:03.66 15:27.64
9. Karin Silvia van Dijk 8600850 HZ&PC Heerenveen 1:00:02.34 15:28.22

10. Tonny Methorst 8802998 De Biesboschzwemmers 1:00:04.44 15:28.91
11. Rebecca Schmidt 9400348 De Biesboschzwemmers 1:00:04.45 15:29.61
12. Raissa Nuchelmans 9305098 De Dommelbaarzen 1:00:03.28 15:56.26
13. Ilse Traksel 8804326 ZV Haerlem 1:00:00.77 15:59.55
14. Denise de Riet 8402040 De Devel 1:00:04.43 16:59.45
15. Esther Krielaart 9404054 De Dommelbaarzen 1:00:03.65 17:26.48
16. Jolina Stap 9303390 ZV De Bron 1:00:01.33 20:17.02
17. Francisca Wagenvoort 9401794 De Waterratten 1:00:04.46 31:07.76



Splash Meet Manager 11, Build 16827 Registered to De Dommelbaarzen 9/11/2011 17:08 - pagina 19

De Toyota-Jos van Boxtel IJzeren Man Zwemrace
Vught, 11/9/2011

Programmanr. 17 Jongens, 500m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
9/11/2011 - 15:05 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Marcoen Smits 9900815 PSV 1:00:00.72 7:52.13
2. Bas Takken 9901643 Zwemvereniging Hoorn 1:00:00.35 7:56.26
3. Sybe de Waard 9900139 De Devel 1:00:00.61 8:23.63
4. Joris te Booy 9901535 De Dommelbaarzen 1:00:00.80 8:27.44
5. Max Peters 9903123 De Dommelbaarzen 1:00:02.46 8:33.74
6. Rick Embregts 0000449 De Vennen 1:00:00.64 8:37.73
7. Enzo Widdershoven 0003037 De Dommelbaarzen 1:00:00.96 9:31.35
8. Xander Korsman 9900083 De Biesboschzwemmers 1:00:02.39 9:31.90
9. Iwan Vos 0100035 Lz 1886 1:00:00.93 10:04.95

10. Rick in t Groen 9901485 De Vennen 1:00:00.66 10:05.27
11. Mike Krielaart 0003695 De Dommelbaarzen 1:00:00.91 10:08.48
12. Koen Stassen 0003339 De Dommelbaarzen 1:00:04.49 10:13.02
13. Rick van Trier 0003101 TRB-RES 1:00:04.48 10:13.89
14. Nick Lisman 0000117 De Biesboschzwemmers 1:00:04.47 10:19.01
15. Laurens te Booy 0101867 De Dommelbaarzen 1:00:00.97 10:35.65
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De Toyota-Jos van Boxtel IJzeren Man Zwemrace
Vught, 11/9/2011

Programmanr. 18 Meisjes, 500m vrije slag Meisjes Junioren 1 en later
9/11/2011 - 15:10 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Lene Doomen 0001330 TRB-RES 1:00:00.97 8:06.77
2. Sanne Heemskerk 0100600 Lz 1886 1:00:01.10 8:17.99
3. Simone van de Wolfshaar 0000198 Kerkdriel 1:00:00.94 8:26.63
4. Anne Dickens 0100734 SBC2000 1:00:04.53 8:38.96
5. Lanaya van Uffelen 0000058 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.03 8:45.62
6. Maike van de Velde 0000382 Zpch 1:00:00.83 9:09.33
7. Isa Schellekens 0002330 Zegenwerp 1:00:04.51 9:44.73
8. Dana Janssen 0003064 Argo 1:00:01.16 9:46.65
9. Fleur Koreman 0001750 De Warande 1:00:01.04 9:55.33

10. Julia Verhoeven 0100082 De Biesboschzwemmers 1:00:04.52 10:49.99
11. Jainy Marquenie 0101584 De Dommelbaarzen 1:00:04.54 10:50.77
12. Alyssia Marquenie 0101586 De Dommelbaarzen 1:00:04.55 11:04.15

OPG Ellen Gibbels 0001336 Argo 1:00:01.07
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De Toyota-Jos van Boxtel IJzeren Man Zwemrace
Vught, 11/9/2011

Programmanr. 19 Jongens, 500m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
9/11/2011 - 15:20 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jongens Junioren 2 en later

1. Ivar de Jong 9700869 De Dolfijn 1:00:02.43 7:46.34
2. Stijn Avezaat 9700729 One Team Swimming 1:00:02.35 8:10.18
3. Rick Minkman 9701097 Hieronymus 1:00:01.69 8:57.07
4. Stijn Simons 9900813 PSV 1:00:02.40 8:59.94
5. Ramon Pleijers 9802013 De Dommelbaarzen 1:00:02.20 9:41.75
6. Bas Gibbels 9801973 Argo 1:00:02.00 9:53.09
7. Jeroen van Dinther 9701569 Neptunus&#039;58 1:00:02.03 10:19.13
8. Thijmen van de Beek 9901075 Koewacht 1:00:02.34 10:19.55
9. Bart van Eindhoven 9701093 Argo 1:00:04.56 10:34.63

10. Thomas Zielhorst 9702135 De Biesboschzwemmers 1:00:04.57 10:55.93
11. Bjorn Koevoet 9803709 Njord 1:00:02.39 11:04.55
12. Merlijn Kersten 9705171 De Dommelbaarzen 1:00:04.59 11:57.52
13. Bart Swinkels 9704913 De Dommelbaarzen 1:00:04.58 11:58.55
NG Ivar Wijffels 9801369 De Dommelbaarzen 1:00:04.60

Jongens Junioren 3 en 4

1. Koen van Lieshout 9503445 PSV 1:00:02.46 7:57.37
2. Diego de Meyer 9500467 De Bruinvis 1:00:02.27 8:00.08
3. Nico Mak 9505831 Zwemvereniging Hoorn 1:00:01.73 8:29.09
4. Jasper Smits 9605141 Zwemvereniging Hoorn 1:00:02.12 8:54.58
5. Guus van Beveren 9602251 Zwemvereniging Hoorn 1:00:01.74 9:05.43
6. Gijs Ruijgrok 9600863 Lz 1886 1:00:01.55 9:14.34
7. Bob Bosklopper 9600815 De Devel 1:00:02.25 9:20.58
8. Tom van Gils 9501799 Onderdak 1:00:01.16 9:21.24
9. Loek van Houtert 9504515 De Dommelbaarzen 1:00:02.08 9:21.81

10. Lukas Schmidt 9600145 De Biesboschzwemmers 1:00:04.61 10:36.00
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De Toyota-Jos van Boxtel IJzeren Man Zwemrace
Vught, 11/9/2011

Programmanr. 20 Meisjes, 500m schoolslag Meisjes Junioren 3 en later
9/11/2011 - 15:30 ssmj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Meisjes Minioren 5 Junioren 1

1. Vivian van de Wolfshaar 9900310 Kerkdriel 1:00:02.15 9:01.63
2. Annemarie Meijer 9900964 De Duck 1:00:02.06 9:06.79
3. Katja Kuijlaars 9900016 MNC Dordrecht 1:00:00.04 9:22.01
4. Nikita van den Ouden 9900622 Hieronymus 1:00:02.22 9:57.17
5. Paula van de Hoofdakker 9903234 DBD 1:00:04.64 11:23.44
6. Julia van Egmond 0001664 DBD 1:00:02.14 12:08.56

Meisjes Junioren 2 en 3

1. Brighid van Uffelen 9800310 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:02.00 8:54.12
2. Tori Gijzen 9703166 ZV Haerlem 1:00:01.65 8:59.56
3. Carina Spronk 9702382 De Vennen 1:00:01.37 9:14.82
4. Laura van Dijke 9801152 Hieronymus 1:00:01.78 9:15.33
5. Darleen Kagchelland 9800138 Zpch 1:00:01.68 9:31.91
6. Anne Noom 9800062 Daw 1:00:02.45 9:32.28
7. Sanne van de Pol 9800722 De Biesboschzwemmers 1:00:04.62 9:42.68
8. Iris Kok 9705466 Zwemvereniging Hoorn 1:00:01.12 10:17.40
9. Silke Jonk 9802042 Daw 1:00:02.44 10:17.78

10. Lynn Kamphuis 9800434 Dwv 1:00:02.34 10:33.21
11. Isa van de Ven 9801956 Neptunus&#039;58 1:00:00.16 11:47.73
DIS Manon Kloosterman 9702082 De Bevelanders 1:00:01.14 8:56.16

OD - Onvoldoende afstand gehouden tot de andere deelnemer(s).
DIS Joyce Rabou 9801892 De Dommelbaarzen 1:00:04.63 10:34.27

OA - Niet gedurende de race, van (voor-) start tot en met finish, de cap op het hoofd gedragen.
NG Noa Oldenhof 9700622 De Dolfijn 1:00:01.67
NG Lotte Hoogeterp 9703878 Daw 1:00:04.65
NG Kim van der Heijden 9700662 Njord 1:00:01.92
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De Toyota-Jos van Boxtel IJzeren Man Zwemrace
Vught, 11/9/2011

Programmanr. 21 Heren, 1000m vrije slag Masters
9/11/2011 - 15:40 Masters Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 28 jaar

1. Daan Glorie 8801115 Het Y 1:00:01.89 12:34.85
2. Fred Smink 9104519 De Otters Het Gooi 1:00:04.68 12:42.62
3. Kristiaan Lenos 8301331 Lz 1886 1:00:01.77 12:46.88
4. Emiel Huisken 8501139 De Hof (SG) 1:00:00.77 12:50.81
5. Pieter Pickhardt 8301657 De Hof (SG) 1:00:00.01 12:56.77
6. Marc Catsburg 9000533 MNC Dordrecht 1:00:02.19 13:00.23
7. Kristian Stam 9102187 Zaanstad (SG) 1:00:02.67 15:00.07
8. Jeroen Kennis 8200877 De Dommelbaarzen 1:00:02.23 17:29.63
9. Wietse Beerens 8700159 De Dommelbaarzen 1:00:01.94 17:30.19

10. Pieter van Zelst 8403231 De Dommelbaarzen 1:00:04.66 18:32.03
11. Rutger Wagenvoort 8906441 De Waterratten 1:00:04.67 24:51.45
NG Richard Huisken 8501141 De Hof (SG) 1:00:00.79

Masters 30+

1. Jeroen Vogelsang 8001645 Het Y 1:00:04.71 14:01.23
2. Machiel Stolk 7400779 Swol 1894 1:00:04.69 14:31.03
3. Martijn Butter 7900231 Oeza 1:00:00.17 14:56.71
4. André Koster 7601465 De Futen 1:00:02.61 15:14.78
5. Erwin Zuijdervelt 7501015 De Futen 1:00:01.68 15:22.02
6. Wouter van der Stelt 7200889 Den Doorn 1:00:00.47 15:39.85
7. Jeroen Dellebeke 8100353 De Stormvogel 1:00:01.09 15:41.47
8. Erwin van den Born 7700143 De Rijn 1:00:04.70 16:18.73
9. Sander de Weert 7201453 Oeza 1:00:02.21 16:37.34

Masters 40+

1. Jo-an Mudde 6701457 Zeester-Meerval 1:00:01.57 12:47.26
2. Arjan Bellaart 6900079 Oceanus 1:00:02.63 12:57.92
3. Andre Zandberg 6601369 TRB-RES 1:00:01.79 14:44.37
4. Oscar van Holsteyn 7100373 AquAmigos 1:00:00.92 14:47.23
5. Joost de Kroon 6400999 AquAmigos 1:00:01.78 15:12.17
6. Eddy Michels 6701601 De Dommelbaarzen 1:00:04.76 16:34.44
7. Ronald van Houtert 6401239 De Dommelbaarzen 1:00:02.33 16:38.70
8. Paul v.d. Voort 6200715 De Zwoer 1:00:00.26 16:55.45
9. Frank Slenter 6701605 De Dommelbaarzen 1:00:04.77 16:56.43

10. Harry Stassen 6701557 De Dommelbaarzen 1:00:04.75 16:57.05
11. John Kerkhoff 6600367 De Dommelbaarzen 1:00:04.73 17:05.73
12. Freek Peters 6401355 De Dommelbaarzen 1:00:04.72 17:07.81
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De Toyota-Jos van Boxtel IJzeren Man Zwemrace
Vught, 11/9/2011

Programmanr. 21, Heren, 1000m vrije slag, Masters 40+

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

13. Arjan Dekker 6900225 Koewacht 1:00:00.74 18:06.53
14. Theo Doomen 6701581 TRB-RES 1:00:02.54 18:51.62
15. Boudewijn de Bonth 6601481 De Dommelbaarzen 1:00:04.74 19:50.62
NG Erik van Dartel 6700185 PSV 1:00:00.31
NG Bart van Betuw 6500087 Zegenwerp 1:00:01.47

Masters 50+

1. Albert Boonstra 5700425 Aqua-Novio&#039;94 1:00:00.51 14:32.04
2. Arno Stap 6100575 Lz 1886 1:00:01.05 14:40.12
3. Flip Moerenhout 6000383 TRB-RES 1:00:02.26 15:14.16
4. Lex Hoogendam 5700541 MNC Dordrecht 1:00:02.20 15:34.01
5. Willem Zwiers 5800505 AquAmigos 1:00:00.90 15:38.86
6. Cor Hesterman 5700139 Het Y 1:00:00.84 16:47.86
7. Paul van der Ploeg 6000443 Lz 1886 1:00:02.51 17:13.22
8. Harry Paas 5800689 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:04.79 18:35.03
9. Harry van Gemert 5900797 De Dommelbaarzen 1:00:04.80 18:43.75

10. Rene Groot 5900617 ZV De Bron 1:00:00.81 20:59.86
11. Peter Duijst 5400319 ZV De Bron 1:00:00.43 21:00.59
12. Ed Albers 6000781 De Dommelbaarzen 1:00:04.81 21:19.66
13. Peter Reedijk 5500421 De Krabben 1:00:04.78 23:53.25

NG.ZA Jeroen Ouendag 5900725 GoSwim 1:00:00.12

Masters 60+

1. Piet Schop 5000109 De Bevelanders 1:00:02.18 15:38.19
2. Joop Draaisma 4600155 HZ&PC Heerenveen 1:00:01.81 17:03.86
3. Mar van Geel 4700135 Old Dutch 1:00:00.85 22:11.68
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De Toyota-Jos van Boxtel IJzeren Man Zwemrace
Vught, 11/9/2011

Programmanr. 22 Dames, 1000m vrije slag 19 jaar en ouder
9/11/2011 - 15:45 Masters Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 28 jaar

1. Jolanda van Leijen 8802670 De Rijn 1:00:01.69 14:07.78
2. Nadya Putter 8301630 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.07 14:27.82
3. Evita Wissink 8503284 AquAmigos 1:00:01.70 14:42.97
4. Linda Hoogendam 8300892 D’Elft 1:00:00.10 14:47.70
5. Danielle Scheepers 9005428 Njord 1:00:01.56 15:18.34
6. Sandra Schellekens 8503416 Neptunus&#039;58 1:00:01.05 15:35.57
7. Anick Spiekerman 8804108 De Dommelbaarzen 1:00:01.04 15:38.55
8. Sabine van Waes 8503136 Koewacht 1:00:01.02 15:40.61
9. Karin Silvia van Dijk 8600850 HZ&PC Heerenveen 1:00:01.27 15:41.21

10. Anouk Meesen 8902828 Koewacht 1:00:01.40 15:42.24
11. Juliska Peijnenburg 9002892 De Dommelbaarzen 1:00:01.37 15:44.31
12. Ilse Traksel 8804326 ZV Haerlem 1:00:01.52 16:19.71
13. Lizzy Brands 9103886 De Dommelbaarzen 1:00:04.83 21:32.38
14. José van Laarhoven 8504108 De Dommelbaarzen 1:00:04.82 21:42.67

Masters 30+

1. Bianca Cox 8000214 PSV 1:00:00.19 14:05.84
2. Maartje de Deugd 7400902 Zegenwerp 1:00:04.86 15:48.53
3. Claudia van Drunen 7700810 AquAmigos 1:00:01.71 15:51.27
4. Jackie van Dorresteijn 7300854 De Waalstroom 1:00:04.84 20:37.88
5. Monique van Dijk 7300858 De Dommelbaarzen 1:00:04.85 23:00.38

NG Liselotte Joling 7500268 PSV 1:00:00.21

Masters 40+

1. Laura Staal 6700358 Oceanus 1:00:00.70 14:29.52
2. Annette de Visser 7100602 Oceanus 1:00:00.71 14:43.38
3. Cynthia Noordermeer 7000358 Het Y 1:00:00.32 14:46.29
4. Margreet van der Pol 6600276 De Futen 1:00:01.30 16:45.29
5. Karin van den Heuvel 6600188 AquAmigos 1:00:00.56 16:49.30
6. Meke Oomens 7000370 Old Dutch 1:00:00.49 18:43.21

NG.ZA Francoise Heijdeman-Duran 6900222 AZ&PC 1:00:01.57
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De Toyota-Jos van Boxtel IJzeren Man Zwemrace
Vught, 11/9/2011

Programmanr. 22, Dames, 1000m vrije slag

Masters 50+

1. Irene van der Laan 6000096 ZV De Bron 1:00:00.66 14:27.51
2. Brigit Geven 6100364 De Dommelbaarzen 1:00:04.88 18:43.92
3. Petra van Limpt 5400078 De Dommelbaarzen 1:00:04.87 21:00.86
4. Gerda van der Ploeg-de Winter 6000256 Old Dutch 1:00:00.73 22:58.26

Masters 60+

1. Gonnie Bak 5100064 PSV 1:00:00.22 20:37.62
2. Laurin Heemskerk-Stevens 4400026 Old Dutch 1:00:00.51 25:01.00

Masters 70+

1. Annie de Vos-van Gerven 3400004 Old Dutch 1:00:00.50 25:00.65
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De Toyota-Jos van Boxtel IJzeren Man Zwemrace
Vught, 11/9/2011

Alle wedstrijden

Alle, alg. leeftijdsgroep
1. De Dommelbaarzen 13-016 472
2. Het Y 07-025 416
3. PSV 13-033 352
4. Lz 1886 09-019 304
5. AquAmigos 13-096 260
6. ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 11-080 247
7. Old Dutch 13-077 220
8. Zwemvereniging Hoorn 08-013 213
9. De Biesboschzwemmers 13-007 202

10. De Vennen 13-041 199
11. TRB-RES 13-038 185
12. De Devel 11-004 154
13. Argo 13-003 142
14. Oeza 08-021 134
15. SBC2000 13-098 131
16. Koewacht 12-004 118
17. HZ&PC Heerenveen 02-008 105
18. De Otters Het Gooi 07-050 101
19. MNC Dordrecht 11-075 97
20. Kerkdriel 05-074 92

DBD 13-013 92
22. Zpch 07-032 91

Den Doorn 13-054 91
24. Hieronymus 13-021 89
25. Daw 08-075 87
26. De Dolfijn 07-009 86
27. De Futen 07-010 85
28. Njord 13-029 84
29. ZV Haerlem 08-078 82
30. De Hof (SG) 04-069 81
31. De Bruinvis 12-002 80

Neptunus&#039;58 13-028 80
33. ZV De Bron 08-069 72
34. Aqua-Novio&#039;94 05-100 71
35. De Bevelanders 12-020 69
36. Oceanus 07-017 65
37. De Rijn 05-043 62

Zaanstad (SG) 08-073 62
39. De Kempvis 11-011 59

Zegenwerp 13-047 59
41. D’Elft 10-061 56
42. De Zijl/LGB 09-026 50

Stadskanaal 01-020 50
44. De Waalstroom 05-120 46

One Team Swimming 06-056 46
Royal Ostend Swimming Club 90-002 46

47. De Duck 11-052 45
48. Zeester-Meerval 13-080 42

Swol 1894 04-002 42
GoSwim 06-049 42

51. De Warande 13-042 41
52. Vzv 08-030 39
53. Dwv 05-016 38

De Waterratten 04-900 38
55. De Krabben 13-022 33
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De Toyota-Jos van Boxtel IJzeren Man Zwemrace
Vught, 11/9/2011

De Zwoer 06-031 33
57. Onderdak 12-014 30
58. Luctor et Emergo 12-006 25

Arethusa 13-004 25
60. De Lansingh 11-014 23

IJsselmeer 07-026 23
62. Rz 14-021 21
63. DZT'62 13-018 20
64. Gzvw 01-010 18

De Stormvogel 12-010 18
66. De Punderman 13-034 13


